PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 110/2016-CJCI

Belém, 27 de setembro de 2016.

Processo 2016.7.001921-1

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz(a) de Direito da Vara Única de Alenquer, 1" Vara de Cametá, Vara Única de
Concórdia do Pará, Vara Única de Novo Repartimento e Vara Única da Comarca de
Porto de Moz.

Senhor (a) Juiz (a).

Cumprimentando Vossa Excelência, reitero os termos do Ofício
Circular n° 078/2016-CJCI e, encaminho cópia do relatório de fls. 220/222, acostado aos
autos do processo em epígrafe, paraquepreste informações a estaCorregedoria de Justiça, no
prazo de 48 (quarenta e oito) horas, sobre a ausência de movimentação na tramitação
processual, por prazo superior a 60 (sessenta) dias, dos processos de réus presos provisórios
relacionados.

Atenciosamente,

MÔNICA MACIEL SOARES FONSECA
Juíza Auxiliar da Corregedoriade Justiça das Comarcasdo Interior

Cúrtrgrdoria df Jialiça dat Comarvn do liarriar

TrilumaldeJatlita do Estado do Pari -Ar.Almhanir Barroso, H-Stm - SahTA -14(Tirtto) - Brnre: Sota - BtUm - Pari- CEP.: 6ÍÍIS.7I0 - TEI.: 320S-3SSS - S20S-3S24
E-mail:amiirdima.murioi^l/.pa.gorJir